[bookmark: _Hlk62480796]Teresin, dnia 22.03.2023 r.
[bookmark: _Hlk66272262]Zamawiający:
Gmina Teresin
ul. Zielona 20
96-515 Teresin

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Teresin
Znak sprawy: 271.4.2023

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

I część zamówienia:
	Numer ofert
	Wykonawca
	Cena zamówienia podstawowego
	Cena zamówienia wynikającego z prawa opcji
	Cena zamówienia podstawowego i opcjonalnego

	1
	TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, 
 ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa
	258 866,00 zł
	51 773,20 zł
	310 639,20 zł

	3
	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, ul. Królewiecka 28, 09-402 Płock
	159 104,00 zł
	31 820,80 zł
	190 924,80 zł

	4
	Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa
	186 092,00 zł
	37 218,40 zł
	223 310,40 zł

	7
	AGRO Ubezpieczenia – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 02-685 Warszawa
	206 033,33 zł
	41 206,66 zł
	247 239,99 zł

	9
	Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., ul. Hestii 1, 81-731 Sopot
	187 095,00 zł
	33 799,00 zł
	220 894,00 zł



II część zamówienia: 
	Numer ofert
	Wykonawca
	Cena zamówienia podstawowego
	Cena zamówienia wynikającego z prawa opcji
	Cena zamówienia podstawowego i opcjonalnego

	2
	Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, Oddział w Suwałkach, Filia w Sejnach, ul. Piłsudskiego 2A, 16-500 Sejny
	77 784,00 zł
	15 556,80 zł
	93 340,80 zł

	3
	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, ul. Królewiecka 28, 09-402 Płock
	102 850,00 zł
	20 570,00 zł
	123 420,00 zł

	5
	Generali TU SA, ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa
	73 670,00 zł
	14 734,00 zł
	88 404,00 zł

	8
	Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa, wpisana do Rejestru Przedsiębiorstw
Republiki Łotewskiej pod nr 40003159840, działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa
	70 286,00 zł
	14 057,20 zł
	84 343,20 zł




III część zamówienia:
	Numer oferty
	Wykonawca
	Cena 

	2
	Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, Oddział w Suwałkach, Filia w Sejnach, ul. Piłsudskiego 2A, 16-500 Sejny
	7 228,00 zł

	3
	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, ul. Królewiecka 28, 09-402 Płock
	20 600,00 zł

	4
	Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa
	8 880,00 zł

	6
	InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
Vienna Insurance Group, ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa
	17 196,00 zł

	9
	Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A., ul. Hestii 1, 81-731 Sopot
	8 400,00 zł





…………………………………..
Kierownik zamawiającego 
